
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 
 

РЕШЕНИЕ 

от 28.11.2024                                     с. Казанцево                                           № 26-111 

  

О назначении публичных слушаний                                                                                                                                 
по проекту «Бюджета сельского поселения «Казанцевский сельсовет»                                                            
на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Красноярского края «О бюджетном процессе в Красноярском крае», 
Положением «О проведении публичных слушаний в Казанцевском сельсовете», ст. 
45 Устава Казанцевского сельсовета, учитывая предложения постоянной комиссии 
по финансам, бюджету, и налоговой политике Казанцевский сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского 
поселения «Казанцевский сельсовет» на 2025 и плановый период 2026-2027 годов 
на 12 декабря 2024 года в 10.00 часов.                                                                                        

Место проведения слушаний – администрация Казанцевского сельсовета, 
кабинет Совета депутатов. 

 
2. Определить следующий состав участников публичных слушаний: 

депутаты Совета депутатов, Глава Казанцевского сельсовета, представители 
общественных организаций, действующих на территории сельсовета, предприятий, 
учреждений, организаций, жители сельсовета. 

 
3.  Опубликовать проект «Бюджета сельского поселения «Казанцевский 

сельсовет» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» в местном 
периодическом издании «Вестник села» и на сайте администрации Казанцевского 
сельсовета. 

 
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

Председатель                                                                                                                             
Казанцевского сельского                                                                                                            
Совета депутатов                                                                                     С.Н. Найденов 

 


